АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020                                                                                                         № 35
«О постановке на учет граждан
в качестве нуждающихся в улучшении
жилищных условий»

        Руководствуясь ст.51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, п.6 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, п.6 части 1 статьи 5 Уставом Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Поставить на учет в качестве нуждающейся в благоустроенном жилье, как пенсионерку по возрасту - Гутеневу Лидию Ивановну  – 28.11.1954 года рождения, зарегистрированную по месту жительства по адресу: Новосибирская область, Доволенский район, село Суздалка, ул. Школьная, дом 48 квартира 1.
      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   Н.А.Казанцев